
ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 
VERSLO IR TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO 

INFORMATIKOS IR ELEKTROS INŽINERIJOS KATEDRA 

 

RUDENS SEMESTRO  

DĖSTYTOJŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

2025-2026 M. M. 

 

Eil. 

nr. 
Dėstytojas 

Savaitės 

diena 
Laikas Auditorija 

1.  Lekt. Mindaugas Alekna Nuotoliniu būdu susitarus iš anksto elektroniniu paštu 

m.alekna@svako.lt  

2.  Lekt. Renata Baronienė Nuotoliniu būdu susitarus iš anksto elektroniniu paštu 

r.baroniene@svako.lt  

3.  Doc. dr. Edvardas Bielskis Nuotoliniu būdu susitarus iš anksto elektroniniu paštu 

e.bielskis@svako.lt  

4.  Lekt. Donatas Daugirdas 

Penktadienis 10.45 

CR-305 arba 

susitarus iš anksto 

nuotoliniu būdu 

d.daugirdas@svako.lt 

5.  Dėst. praktikas  Einaras Daunys Nuotoliniu būdu susitarus iš anksto elektroniniu paštu 

e.daunys@svako.lt 

6.  Lekt. Antanas Garbaliauskas Trečiadienis 14.00 CR-443 

7.  Doc. dr. Liudvikas Kaklauskas Ketvirtadienis 13.00-14.00 CR-402 

8.  Lekt. Marius Kernagis Pirmadienis 13.00 CR-112 

9.  Prof. dr. Renata Macaitienė Ketvirtadienis 15.45 CR-303 

10.  Lekt. Ingrida Morkevičienė Penktadienis 13.00 I-208 

11.  Dėst. praktikas  Irmantas Pilypas Penktadienis 14.00 

CR-306 arba 

susitarus iš anksto 

nuotoliniu būdu 

i.pilypas@svako.lt 

12.  Doc. dr. Audronė Rimkevičienė Trečiadienis 13.00 II-303 

13.  Lekt. Vaida Steponavičienė 

Antradienis 13.15 

CR-410 arba susitarus iš 

anksto nuotoliniu būdu 

v.steponaviciene@svako.lt 

14.  Lekt. Gražina Tautvydienė Trečiadienis 13.00 CR-302 

15.  Lekt. Adas Toleikis Nuotoliniu būdu susitarus iš anksto elektroniniu paštu 

a.toleikis@svako.lt 

16.  Prof. dr. Ingrida Vaičiulytė Antradienis 11.30 CR-005 

17.  Dėst. praktikas  Viktoras 

Gundajevas Penktadienis 10:00 

susitarus iš anksto arba 

nuotoliu 

v.gundajevas@svako.lt 

18.  Lekt. dr. Aidas Dilius Trečiadienis 16.00 CR-304 

19.  Lekt. Jovita Urnikienė Ketvirtadienis 13.00  CR-412 

 

Trumpiniai:  

CR – centriniai rūmai, Aušros al. 40  

I – pirmieji rūmai, Aušros al. 40 (įėjimas iš Tilžės g. arba Aušros al.) 
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